
English 

Deutsch Seite 2

Page 5



2 | DEUTSCH 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

  

 
 
 

 
 

 
 
 

1.	
2.	
3.	
4.	  

5.	
6.	
7.	  

8.	  

•	
•	
•	

•	
•	
•	

 
 
 
 

 

1.	

2.	  

3.	   

1.	  

2.	  
 
 

3.	  
 

 

 

 
 

 
 

EINTAUCHEN WARTEN ABLESEN

15 sec

5 min

Positiv

Negativ

Ungültig

C

T

C

T

C

T

C

T

C

T

Markierung der maximalen Eintauchtiefe

Absorbierende Spitze

Haltebereich mit Beschriftung des Analyten

Kontrollbereich (C)
Testbereich (T)

Reaktionsfeld



DEUTSCH | 3

 

 
 

 

 

1.	
 
 

2.	

3.	

4.	

5.	  

6.	

7.	  

 

 
 
 

 
   

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



4 | DEUTSCH 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

  
 

 

1.	  

2.	
3.	  

 

 

n  



ENGLISH | 5

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

  

 
 
 

 
 

 

1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

6.	
7.	  

8.	

•	
•	
•	

•	
•	
•	

 
 
 

 

1.	
2.	  

3.	

1.	
2.	

 

3.	  

 

 
 

 
 

 
 
 

 

DIP WAIT READ

15 sec

5 min

Positive

Negative

Invalid

C

T

C

T

C

T

C

T

C

T

Maximum Line

Absorbent Tip

Holding area labeled with substance

Control Area (C)
Test Area (T) Reaction Field



6 | ENGLISH 

 
 
 

 
 

1.	  
 

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6.	
7.	

 
 
 

 
 
 

  

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 



ENGLISH | 7

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

     
 
 

1.	  

2.	
3.	  

 

  

 

n
 



FRAGEN | QUESTIONS?

E-mail: service@luxmediq.de

Tel: +49 6401 9699 390

WhatsApp: +49 6401 9699 390

Web: www.luxmediq.de
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